ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.0000 г.                                                                                                       № 0000

                                                 с. Сладковское

О проведении в Сладковском сельском поселении первенства Сладковского сельского поселения  по волейболу посвященного Международному женскому дню 8 Марта
В целях развития и пропаганды физической культуры и спорта в Сладковском сельском поселении, популяризации и дальнейшего развития игры волейбол, повышения спортивного мастерства, Администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В честь Международного женского дня 8 Марта  провести первенство Сладковского сельского поселения по волейболу.

2. Утвердить положение о проведении первенства Сладковского сельского поселения по волейболу.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сладковского сельского поселения                                               Л.П.Фефелова.